DISPENSA Nº 009/2025 – LEI Nº 14.133/21
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS FERROS/MG
AVISO DE DISPENSA Nº 009/2025 – COM BASE NO INCISO XI, ART. Nº 75 DA LEI  14.133/2021
A Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros, visando o atendimento ao Art. 75, inciso XI , da Lei Federal n.º 14.133/21; torna público aos interessados que a administração municipal fará realizar a contratação do Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI,  para prestação de serviços de Escola do Governo, Conforme demanda do Município, a saber:
	ADESÃO A ESCOLA DO GOVERNO

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QTDE(MÊS)

(
	VALOR DA PARCELA
	VALOR
TOTAL

	01
	ADESÃO A ESCOLA DO GOVERNO
	12
	R$ 500,00

	R$ 6.000,00

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, pelo e-mail: licitacao@saopedrodosferros.mg.gov.br, os quais serão respondidos de segunda a sexta feira.

São Pedro dos Ferros, 17 de março de 2025.

________________________________
Samuel Veríssimo Rufino
Agente de Contratação